be!t!gM aMse~ptMtts,hiis que nobia ex pftt'fe vestmpropMtttt ottettucttt potfocto pic-
ttiseim~recoHootia. Et quia inter cetera sue tegMtont is fuit tnaortus articulus, quod
veUotM!n8p!racione divina ceteriter sfteroiifutcteoccteeicde poMtKtceneceeaxtU'Mpro-

t vMot'o, placent questimna ventre Ctreumapectioni,cdortttttem huiusmodt t<un pMpmqutt
interptetactone eonotttderOtquod ex vestra pMntMMOttoconcopto ttpct ttohtcMtnoHfnm-
dcmMr. Et ecce quod providum vit'un) tètent) f)ot(anMm)noatrmn dHectum~, quem

somper Hdunt )<tcommissiantvonimus, ad vos duximus tt'at)sm!ttondt<m,ut de HoUetnp-
nmm noatrorum nune!orum advontM, qut super )nis, que nttbM hnHnuMe em'aattBne
oe!<ttnMpM {t!tMvotftnostra tangcnttt.ms vobts intima nostre tHentis apertent, tmhtttM
vostros auMctentcr infortnct. Cums utique verbis super pfemiesis non dubiam fidem
vos petimus cMeaciteradhibere.

153157. TRACTATU8 DE FACE RHENANA.
1277. (ïu!. Aug.)– t278. Iun. 24..

M3. ~~JV7)~T~~ ~~6~ C7~ÏL4yz M~CTLW. ~77. ~<~

<%<~e<'es<«t solo T K)'. ~0~, de ~KOv. s<~w «~ ?)'. ~4–~6'. De ~cM~o'c f/. e« ~MW

w JRe~es~s tM~ertt rclata ~KH~.– J9fAmcr, J~ <M~. &?. ~ee.

Super eo quod ox !!tteri9 vestris, quas nupet' reg!o ctthttitt! desttnastM, !Btei!exi-

mus evtdenter, vos ad generatis pacis obaorvanctan) in omni spiritus bonitate promptos
existere et tranqmUitatt terre omnimode, qua intor Sdo!es tovotur concordia, vos vc)te

puris affeetibus aap!rare, pmdentio vestrc ~ratos ot gratins prcmt8s& commcndationc

multipliei duximus roferendas, incommutabiliter dieponontM, it!ft semper cxcogitare

contmuo et efficere cmn effectu, que subtcctcrum noatrorum tidetium et veetrun) reitp!-

ctunt commodum et profectum. Et quia ad presens tam ardn!s sttmMS imperii negotiis

invo!uti, quod ad partes !ttaa adventunt nostrum maturare tton cxpedit. nobifi vh'c

t(ali), cui vices nostras iu ittispartibus cofnmisimuscxcqttt'ndits', dedimus inmandtttii',

quod vobis cooporetur in omnibus, quibuti ad «onde paeis statum priat!))mn redire

valoant universa.

t54. Y~Z~7) Jt/D~2V;

M JRcMtc. T Mf.47, M&<~'K~KtMPro pace generttli. (/. w. ~T' – J~M«'r. 7~.

t~.FJf,û. ~s~

Cuptentes ex intimis htM, que bo<m!n pacis et tranqni!tMnt statum terre rcspicmnt.

prout ex regtminia nobis traditi tcncmur deb~ ûpcm et opérant soUicitam app!icare.
Mn!versis vobis et singulis distriete precipimus et BMnd)tmMa\e!e))tes preftitc. quittcnH!'

M do rébus vestris taliter vetitis disponore, quod quando nobitis vir t(atts)' pr~ gencratiM

pacis observancia vos duxerit rcquircHdoB, eidem eonfUii et auxttii vestri pM~itiepittro